
Дата формирования 06.07.2020 10:36 http://torgi.gov.ru Страница 1 из 3

Извещение о проведении торгов № 300620/3136042/03

Форма проведения торгов: Открытый аукцион
Сайт размещения информации о
торгах:

http://torgi.gov.ru/

Количество лотов: 1
Дата создания извещения: 30.06.2020
Дата публикации извещения: 30.06.2020
Дата последнего изменения: 30.06.2020

Контактная информация организатора торгов

Наименование организации: МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ

РЕСУРСОВ, ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА И

ЭКОЛОГИИ ПЕРМСКОГО КРАЯ
Адрес: ул. Попова, 11, г. Пермь, 614990
Телефон: (342) 235-11-77, 236-36-95, 235-11-33
Факс: -
E-mail: yusmaior@priroda.permkrai.ru
Контактное лицо: Майор Юлия Сергеевна

Условия проведения торгов

Срок, место и порядок
предоставления документации о
торгах:

Документация предоставляется до

окончания срока подачи заявок на участие

в аукционе по адресу: ул. Попова, 11, каб.

502, г. Пермь
Дата окончания приема заявок: 12.08.2020
Порядок приема заявок и прилагаемых
к ним документов, адрес места
приема заявок:

-

Требования к содержанию и форме
заявок:

-

Порядок и срок отзыва заявок: -
Порядок внесения изменений в заявки: -
Дата и время проведения аукциона: 27.08.2020 14:15
Место проведения аукциона: ул. Попова, 11, каб. 301, г. Пермь
Дата подведения итогов: -

Реестр изменений

Изменения по торгам не вносились.



Дата формирования 06.07.2020 10:36 http://torgi.gov.ru Страница 2 из 3

Реестр разъяснений

Запросов на разъяснение не поступало.

Реестр протоколов

По торгам не внесены протоколы.

Реестр жалоб

Жалоб по торгам не зарегистрировано.



Дата формирования 06.07.2020 10:36 http://torgi.gov.ru Страница 3 из 3

Лот № 1

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Вид собственности: Субъекта РФ
Целевое назначение работ: Разведка и добыча
Полезное ископаемое: Известняки и мергели
Наименование участка недр: Вожское месторождение
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Пермский край, Добрянка г, Лицензионный

участок расположен в Добрянском

городском округе Пермского края, в 250 м

северо-западнее п. Октябрьский.
Площадь (Квадратный километр): 0,26
Ресурсный потенциал: А – 634 тыс. м3, В – 1591 тыс. м3, С1 –

3757 тыс. м3
Допуск участия иностранных
инвесторов:

Да

Бессрочное использование: Да
Срок договора: Лет: 0, месяцев: 0
Разовый платеж в валюте лота: 1 679 040 руб.
Шаг аукциона в валюте лота: 335 808 руб.
Размер задатка в валюте лота: 1 679 040 руб.
Размер обеспечения: -
Основные условия пользования
недрами:

-

Наличие фотографий: Нет


